

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v : Điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư XDCB năm 2005

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ tình hình thực hiện kế hoạch vốn đầu tư XDCB của tỉnh Bình Phước trong 10 tháng đầu năm 2005;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số :788 /TTr-SKHĐT ngày /2005.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 : Nay điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư XDCB năm 2005 cho các sở, ban, ngành, UBND các huyện - thị xã và các đơn vị kinh tế trực thuộc UBND tỉnh Bình Phước (Có chỉ tiêu kế hoạch chi tiết kèm theo).

Điều 2 : Căn cứ kế hoạch vốn đầu tư XDCB điều chỉnh được giao, các sở, ban, ngành, UBND các huyện- thị xã và các đơn vị tổ chức thực hiện, phấn đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ trong năm 2005.

Điều 3 : Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện - thị xã và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận :

- TTTU, TTHĐND.
- CT, PCT.
- Như Điều 1, 3.
- LĐVP; CVKT, SX, TH.
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH



Phạm Văn Công

TỈNH BÌNH PHƯỚC

KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH VỐN ĐẦU TƯ XDCB NĂM 2005

(Kèm theo Quyết định số 132 /2005/QĐ-UB ngày 15 tháng 11 năm 2005 của UBND tỉnh Bình Phước)

Đơn vị : Triệu đồng

STT	DANH MỤC DỰ ÁN	KẾ HOẠCH NĂM 2005				KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH	GHI CHÚ
		TỔNG SỐ	Vốn NSDP	Vốn nước ngoài	Vốn TW hỗ trợ có mục tiêu		
A	B	1	2	3	4	6	7
	TỔNG CỘNG	109.560	79.360	-	30.200	96.850	
A	NGUỒN VỐN CÁC NGÀNH CẤP TỈNH	109.560	79.360	-	30.200	96.850	
I	CÔNG NGHIỆP	400	400	-	-	300	
	<i>Dự án chuyển tiếp, hoàn thành</i>	<i>400</i>	<i>400</i>			<i>300</i>	
1	Đổi ứng ngành điện GPMB ĐKH nông thôn năm 2004	400	400			300	
II	NÔNG NGHIỆP-THỦY LỢI - HẠ TẦNG NT	2.450	2.450			-	
	<i>Dự án chuyển tiếp</i>	<i>300</i>	<i>300</i>			<i>-</i>	
4	Phục hồi, nâng cấp hồ chứa nước Ông Thoại (phần ĐP đầu tư)	300	300			0	
	<i>Dự án khởi công mới</i>	<i>2.150</i>	<i>2.150</i>			<i>0</i>	
1	HTTL Suối Lai	1.500	1.500			0	
2	HTTL Bầu Sen	650	650			0	
III	GIAO THÔNG - VẬN TẢI	26.750	26.750			23.765	
	Dự án nhóm B	7.000	7.000			8.500	
	<i>Dự án chuyển tiếp</i>	<i>7.000</i>	<i>7.000</i>			<i>8.500</i>	
3	Nâng cấp đường Sao Bông - Đăng Hà	7.000	7.000			8.500	
	Gói 3: 17+225-km25+500	5.000	5.000			5.000	
	Gói 4: km25+500-km33+554	2.000	2.000			3.500	
	Dự án nhóm C	19.750	19.750			15.265	
	<i>Dự án chuyển tiếp</i>	<i>17.750</i>	<i>17.750</i>			<i>13.765</i>	
1	Mở rộng QL14 Nha Bích - Chơn Thành	5.000	5.000			5.000	
2	Mở rộng nâng cấp QL14 qua nội ô TX Đồng Xoài	6.500	6.500			-	
3	Đường giao thông khu dân cư phía Bắc trung tâm tỉnh lỵ	1.600	1.600			1.000	
4	Nâng cấp cầu Đak Ó II trên ĐT760	600	600			680	
5	Đường giao thông ấp 1, xã Tiến Thành (kể cả cống thoát nước)	200	200			0	
11	Cầu Phước Cát (Đăng Hà)	2.950	2.950			6.500	
13	Mở rộng QL.14 (đoạn từ Cty Trường Hải - cầu Nha Bích)	300	300			65	
17	Sửa chữa đường từ QL76 đến trung tâm huyện Keosima tỉnh Mendulkiri - Campuchia	600	600			520	
	<i>Dự án khởi công mới</i>	<i>2.000</i>	<i>2.000</i>			<i>1.500</i>	
1	Nâng cấp láng nhựa một số tuyến đường còn lại khu Trung tâm Hành chính tỉnh	2.000	2.000			1.500	



VI	THƯƠNG MẠI	1.300	1.300			700
	<i>Dự án chuyển tiếp</i>	<i>1.300</i>	<i>1.300</i>			<i>700</i>
1	Xây dựng chợ biên giới xã Hưng Phước, huyện Bù Đốp	1.300	1.300			700
VII	Y TẾ	6.500	6.500	0		4.000
	<i>Dự án chuyển tiếp</i>	<i>6.500</i>	<i>6.500</i>	<i>0</i>		<i>4.000</i>
1	Đổi ứng dự án Y tế nông thôn (giai đoạn 1 + 2)	5.000	5.000			4.000
4	Cải tạo, nâng cấp TTYT thị xã Đồng Xoài	1.500	1.500			0
VIII	GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO	10.000	10.000			13.910
	<i>Dự án chuyển tiếp</i>	<i>9.000</i>	<i>9.000</i>			<i>13.410</i>
3	Trường Đào tạo nghề	8.000	8.000			12.000
5	Trung tâm KTTH - HNDN (giai đoạn 1)	1.000	1.000			1.410
	<i>Dự án khởi công mới</i>	<i>1.000</i>	<i>1.000</i>			<i>500</i>
3	Trang thiết bị Trường PTTH Chuyên Quang Trung	1.000	1.000			500
IX	VĂN HOÁ - XÃ HỘI	3.500	3.500	0	0	0
	<i>Dự án chuyển tiếp</i>	<i>3.500</i>	<i>3.500</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
9	Trung tâm thanh thiếu niên tỉnh (đối ứng)	3.500	3.500			0
X	QUỐC PHÒNG - AN NINH	1.850	1.850			2.100
	<i>Dự án chuyển tiếp</i>	<i>1.850</i>	<i>1.850</i>			<i>2.100</i>
1	Trụ sở làm việc Bộ chỉ huy BĐ biên phòng	1.850	1.850			2.100
XI	QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC	5.300	5.300			3.000
	<i>Dự án chuyển tiếp</i>	<i>5.300</i>	<i>5.300</i>			<i>3.000</i>
1	Trụ sở ngành NN&PTNT	3.300	3.300			2.000
5	Trụ sở Chi cục tiêu chuẩn ĐLCL	2.000	2.000			1.000
XII	QUY HOẠCH - CBĐT - GTĐB	18.610	18.610			20.265
	<i>Quy hoạch</i>	<i>7.230</i>	<i>7.230</i>			<i>8.285</i>
1	Quy hoạch chi tiết cụm CN Bắc Minh Hưng	100	100			484
2	Quy hoạch chi tiết cụm CN Tân Thành I	100	100			426
3	Quy hoạch chi tiết cụm CN Tân Thành II	100	100			445
	<i>Chuẩn bị đầu tư + TKKT</i>	<i>3.360</i>	<i>3.360</i>			<i>3.360</i>
	<i>Giải toả đền bù</i>	<i>8.020</i>	<i>8.020</i>			<i>8.620</i>
1	GTĐB khu dân cư & đất XD Trụ sở ngành NN&PTNT	2.000	2.000			2.600
XIII	Hạ tầng du lịch	4000			4000	4000
	Đường vòng quanh núi Bà Rá	1500			1500	2000
	Cấp điện khu du lịch Bà rá	2500			2500	2000
XVII	Hỗ trợ đầu tư TT y tế tỉnh , huyện	5000			5000	2000
	Trung tâm y tế Chơn Thành	5000			5000	2000
XVIII	Phủ sóng phát thanh truyền hình	3000			3000	3000
	Xe truyền hình lưu động -Đài PTTH	3000			3000	3000
XIX	Trung tâm lao động xã hội	4000			4000	2000
XX	Hỗ trợ vốn đối ứng các dự án ODA	4200			4200	6960
	Dự án hạ tầng CSNT dựa vào cộng đồng	4200			4200	6960
XXI	Hạ tầng khu công nghiệp	8000			8000	8000
	Đường số 6 khu CN Chơn Thành	2000			2000	2500

	GTĐB khu CN Chơn Thành	6000			6000	5500
XXII	Đề án tin học hóa quản lý hành chính Nhà nước	2000			2000	2850
	Đề án 112	2000			2000	2850
XXIV	CÁC NGÀNH KHÁC	2.700	2.700			0
1	GTĐB , TTKL các công trình hoàn thành và hỗ trợ đường GT nông thôn các huyện - thị	2.700	2.700			0



KẾ HOẠCH ĐIỀU CHỈNH VỐN ĐẦU TƯ XDCB NĂM 2005

(Kèm theo quyết định số : **132** /2005/QĐ-UB ngày **15** tháng 11 năm 2005 của UBND tỉnh Bình Phước)

Đơn vị : Triệu đồng

STT	DANH MỤC DỰ ÁN	KẾ HOẠCH BỔ SUNG	GHI CHÚ
1	2	3	4
	<u>TỔNG CỘNG</u>	12.710	
I	<u>CÔNG NGHIỆP</u>	275	
1	XD hệ điện mặt trời áp 10 xã Bom Bo (đối ứng)	55	
2	TTKL đường điện Đammarai - Thọ sơn	50	
3	Hỗ trợ điện khí hoá nông thôn bằng năng lượng mới	170	
II	<u>NÔNG NGHIỆP - LÂM NGHIỆP - NÔNG THÔN</u>	3.151	
1	Phúc tra rừng và lập dự án vùng đệm QG Bù Gia Mập	51	
2	Đối ứng dự án bảo vệ rừng và PTNT	3.000	
3	DA ổn định DCTD xã Đắc Ố (PL) Tân Phước , Đồng Tiến (ĐP), Đak Nhau , Thọ Sơn (BĐg)	100	
III	<u>GIAO THÔNG</u>	530	
1	Nâng cấp đường ĐT.741 đoạn nội ô (di dời đường điện)	10	
2	TTKL vỉa hè đường Nguyễn Thị Minh Khai , Trần Hưng Đạo , Nguyễn Văn Cừ	20	
3	Mở rộng QL.14 từ trạm thu phí T2 đến xã Nghĩa Trung (BĐg)	500	
IV	<u>HA TẮNG CÔNG CỘNG</u>	135	
1	TTKL Quảng trường Trung tâm tỉnh (hàng rào inox)	45	
2	TTKL Quảng trường Trung tâm tỉnh cạnh Ngân hàng Công thương	90	
V	<u>THƯƠNG MẠI</u>	400	
1	Chợ xã Đồng Tâm	200	
2	Chợ xã Đak Nhau	200	
VI	<u>CẤP THOÁT NƯỚC</u>	150	
1	Hiện đại hóa HT cấp nước thị xã Đồng Xoài	150	
VII	<u>VĂN HÓA - XÃ HỘI</u>	1.690	
1	Nhà trung tâm và hệ thống điều hoà không khí - Đài PTTH	180	
2	Nhà đặt máy phát điện dự phòng - Đài PTTH	135	
3	Nhà dịch vụ quảng cáo - Đài PTTH	200	
4	Nhà ở , nhà làm việc CBCNV Bà Rá - Đài PTTH	260	
5	TT lệ phí quyết toán các công trình Đài PTHH làm chủ đầu tư	12	
6	GTĐB Nghĩa trang Liệt sỹ tỉnh	138	
7	TTKL Trung tâm Văn hóa tỉnh	70	
8	TTKL trùng tu nâng cấp di tích Tà Thiết	25	bổ sung vốn CTMT
9	TTKL Trung tâm dịch vụ việc làm Phụ nữ (kể cả trang thiết bị)	320	
10	Thiết bị phòng tập huấn - hội thảo Ủy ban DS-GĐ-TE	110	
11	TTKL sửa chữa cổng tường rào Tỉnh Đoàn	40	
12	TTKL san lấp mặt bằng Trường đào tạo nghề	50	
13	Đường dây trung thế + trạm biến áp Trường Chính trị tỉnh	150	
VIII	<u>AN NINH QUỐC PHÒNG</u>	150	
1	TTKL hàng rào Bộ CHQS tỉnh	150	
IX	<u>QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC</u>	317	
1	Trụ sở làm việc đội QLTT số 1 - huyện ĐP	300	



	2 Nhà bảo vệ trụ sở làm việc Sở XD	17
X	QUY HOẠCH - CBĐT	1.442
	1 QH chung khu công nghiệp Minh Hưng	500
	2 CBĐT mở rộng QL13 từ bến xe Lộc Ninh - ngã ba Lộc Tấn	100
	3 Quy hoạch tổng thể khai thác , chế biến khoáng sản huyện Chơn Thành	500
	4 Đo đạc khảo sát quy hoạch khu du lịch Bà Rá - Thác Mơ	152
	5 TTKL thiết kế mẫu Trạm y tế xã	40
	6 TTKL chi phí CBĐT + TKKT dự án Nhà Văn hóa thiếu nhi tỉnh	150
XI	HUYỆN - THỊ	2.500
	1 Hỗ trợ GTĐB huyện Đồng Phú	2.500
XII	CHƯƠNG TRÌNH 134	1.970
	1 Hệ thống cấp nước tập trung	1.970

